Президенту
МОО «Русское космическое общество»
___________________________________________
от ________________________________________,
проживающего по адресу:
______ (индекс) г. ________, ул._______________,
д. ___, корп. ___, кв. _____.
[bookmark: _GoBack]                                                    тел: дом. с кодом
                                                    моб.

Заявление
Прошу Вас принять меня в члены МОО «Русское космическое общество».
С Уставом и Положением о членстве и участии ознакомился, поддерживаю и обязуюсь выполнять, словом и делом укреплять Организацию, участвовать в её жизни и развитии, а также обязуюсь внести вступительный взнос и регулярно уплачивать членские взносы в порядке, предусмотренном Уставом Организации.

подпись, Фамилия и инициалы
«____» ________ 20___ г.